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 Yleishallinto 
 Toiminnalliset riskit: 
 
 Asiakirjahallinnon resurssia ei ole saatu täytettyä sisäisin järjestelyin. Asia tulee 

ratkaista seuraavissa rekrytoinneissa tai tehtävä tulee täyttää määräaikaisena niin, 
että asiakirjahallinnon sähköistämisprosessi saadaan valmiiksi ja  
nykylainsäädännön mukaiset toimintamallit käyttöön.   

 
 Kyberhyökkäyksen todennäköisyys on maailmantilanteesta johtuen kasvanut. 

Henkilöstöä aktivoidaan kouluttautumaan / päivittämään taitojaan sähköisten 
järjestelmien tietoturvalliseen käyttöön. 

 
 Monimenetelmäinen tunnnistautuminen on otettu käyttöön. Seuraavana 

toimenpiteenä on O365 ympäristöjen (hallinto ja edu) asetusten läpkäynti ja 
mahdollisten riskien selvitys. 

 
 
 Taloudelliset riskit: 
 
 Vuoden 2025 tavoin kuntatalouden näkymien arvioidaan pysyvän heikkoina 

vuonna 2026. Toimintakuluja kasvattavat muun muassa kunta-alalle sovitut 
palkankorotukset ja vuoden alusta voimaan tullut TE-palvelu-uudistus, jossa 
laajennettiin kuntien rahoitusvastuuta työttömyysetuuksista. Vaikka verotulojen 
odotetaan kasvavan selvästi vuonna 2026 suhdannetilanteen kohentuessa, 
kuntatalouden tulojen kehitystä hidastavat valtionapuihin kohdennetut 
vähennykset. 

 
 Vahinkoriskit ovat pysyneet samalla tasolla. 
 
 
 Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
 Elinkeinopalvelut 
 Taloudelliset riskit: 
 
 Tällä hetkellä ei valtion päätösten seurauksena ole nähtävissä ajankohtaista 

rahoituksen vähenemisriskiä, mutta EU-ohjelmakauden vaihtuessa vuonna 2028 
riski saattaa realisoitua merkittävästi. 

 
 Strategiset riskit: 
 
 Strategiset riskit ovat pysyneet pitkälti samoina kuin aikaisempina vuosina.  
 
 Maan taloudessa on elpymisen merkkejä, mutta myös epävarmuustekijöitä on 

edelleen. Valtionvarainministeriö (Taloudellinen katsaus 23.9.2025) ennustaa 
Suomen bruttokansantuotteen kasvavan 1,4 prosenttia vuonna 2026. Työllisyys 
kasvaa vuosina 2026 – 2027 talouden vahvistuessa. Lähivuosien ennakoitu 
talouskasvu sekä hallituksen sopeutustoimet pienentävät alijäämää vain 
maltillisesti, kun menoja lisäävät kasvavat puolustusinvestoinnit, hoiva- ja 
hoitomenot sekä velanhoitokustannukset. 

 
 Työllisyystilanne Kuortaneella on säilynyt edelleen hyvänä, työttömyysprosentti on 

maakunnan matalimpia. Kääntöpuolena on, että korkea työllisyys yhdessä 
pienenevien ikäluokkien kanssa pitää osaavan työvoiman saatavuuden riskin 
korkealla tasolla. Vuoden alussa tapahtuneet työ- elinkeinopalvelujen sekä 



kotoutumispalvelujen siirtyminen kuntatasolle on toteutettu onnistuneesti eivätkä 
uudistukset ole kasvattaneet riskiä työvoiman saannin osalta. TE-palvelut 
järjestetään Kuntayhtymä Kympin toimesta, maahanmuuttokoordinaattorin palvelut 
hankitaan Alavuden kaupungilta yhdessä Soinin kunnan ja Ähtärin kaupungin 
kanssa.  
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Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee esittelytekstissä ja liitteenä olevan riskiarvioinnin 

tiedoksi. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 4066 645 
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